
IV Etapa do Campeonato de Orientação do Distrito Federal
Park Way 26.11.2023

Federação de Orientação do Distrito Federal

Felipe Martins Fonseca
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : H10N
Distancia : 1500m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:48:02 (32'01"/km)

2/2 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Matheus Ortiz Veloza 0:34:47

1. 32 00:03:07 193m 16'09"/km
2. 60 00:06:10 00:09:17 120m 51'23"/km
3. 56 00:02:09 00:11:26 102m 21'05"/km
4. 31 00:02:57 00:14:23 223m 13'14"/km
5. 55 00:05:51 00:20:14 89m 65'44"/km
6. 61 00:17:32 00:37:46 294m 59'38"/km
7. 62 00:04:58 00:42:44 181m 27'26"/km
8. 43 00:01:14 00:43:58 71m 17'22"/km
9. 33 00:03:42 00:47:40 152m 24'21"/km

10. 999 00:00:22 00:48:02 85m 4'19"/km
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